IP / AHD Kameralar

Uriin

HILOOK THC-B140-P 4MP 3.6MM MINI BULLET HD-
TVI KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043GO-IUF 4MP 4MM SESLI IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 4MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW1431S-S-0360B 4MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

DAHUA F4C-PV-0280B 4MP 2.8 MM SMART DUAL
LIGHT WI-FI BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM
HYBRID LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 4MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW2441S-S 4MP 3.6MM LENS IP
BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW2449S-S-IL 4MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (FULLCOLOR, SMD+)

HIKVISION DS-2CD1643GO-IZS/UK 4MP 2.7-
13.5MM MOTORIZE IP BULLET KAMERA

HILOOK IPC-B640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA

Marka

Hilook

Hikvision

Hikvision

Dahua

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Dahua

Hikvision

Hilook

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

Fiyat

19,38

46,62

52,20

53,40

62,16

63,42

63,42

75,48

78,60

81,78

73
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usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

,20

EURO

91,44 USD



- ¥ -

DAHUA IPC-HFW2449TL-S-LED-0360B-PRO 4MP
3.6MM FULLCOR IP BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW2441T-AS 4MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (8OMT IR - STARLIGHT)

DAHUA IPC-HFW2441T-ZAS 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT)

DAHUA IPC-PFW3849S-A180-AS-PV 2X4MP TioC
SUPER GENIS ACI BULLET KAMERA (SESLI
VE ISIKLI IKAZ,SMD+)

HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTIK
BI-SPECTRUM IP KAMERA

HIKVISIOON DS-2CD2T45GOP-I 4MP 1.68MM LENS
IP BULLET KAMERA (180°)

HIKVISION DS-2CD1043GO-IUF 4MP 2.8MM SESLI
IP BULLET KAMERA

TP-LINK TAPO C320WS 4MP 3.2MM LENS WI-FI IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2T43G2-2I 4MP 4MM LENS IP
BULLET KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2047G2-LU 4MP 3.6MM COLORVU
IP BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW3441T-AS-P-0210B 4MP 2.1MM
180° GENIS AGILI IP BULLET KAMERA
(SMD+)

HIKVISION DS-2CD2626G2-IZS 2 MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (ACUSENSE,
DARKFIGHTER)

HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP
SOLAR KAMERA

HIKVISION DS-2CD2643G2-IZS 4MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (ACUSENSE)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

Hikvision

Hikvision

TpLink

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hikvision

Hikvision

Hikvision

10+

10+

10+

5+

93,24 USD

106,56
usb

136,20
usb

222,00
usb

348,00
usb

144,00 TL

46,62 USD

61,80 USD

108,00
usb

128,40
usb

146,52
usb

164,40
usb

177,60
usb

204,00
usb



- DAHUA IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM
] IP SOLAR BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW5442E-ZE 4MP 2.7-13.5MM
Y MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT,
ePOE, AI)

DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP
‘ A TERMAL BULLET KAMERA

Dahua

Dahua

Dahua

210,00
usb

297,48
usb

408,00
usb



